

SOTTO COSTO



COCA COLA
classica/zero
1,5 lt x 2

2,29
0,76 €/Lt

34425 pz disponibili
acquistabili 3 pz

MONINI
olio extra vergine
di oliva
classico/
cucina delicata
1 lt

**SOTTO
COSTO**

6,79

20400 pz disponibili
acquistabili 3 pz



TORALDO
caffè espresso
napoletano
forte e cremoso
150 cialde

**SOTTO
COSTO**

14,50

21250 pz disponibili
acquistabili 3 pz



Offerte valide
da **GIOVEDÌ** 30 gennaio a **VENERDÌ** 7 febbraio 2025

pamretailpro.it



BUSTE DELLA SPESA PIENE?

**NESSUN PROBLEMA!
C'È IL CARRELLO
PORTA SPESA PAM**

**A SOLI
4,99**

SOTTO COSTO

Pam



GRANTERRE TENERONI
hamburger con prosciutto cotto
300 g

SOTTO COSTO

2,89 9,63 €/Kg

6809 pz disponibili
acquistabili 3 pz



SAGRA
olio di semi di girasole
2 lt

SOTTO COSTO

3,19 1,60 €/Lt

15300 pz disponibili
acquistabili 3 pz



KRAFT
fettine classiche
350 g

SOTTO COSTO

2,19 6,26 €/Kg

6120 pz disponibili
acquistabili 3 pz



BERETTA
prosciutto cotto
alta qualità
120 g x 2

SOTTO COSTO

3,29 13,71 €/Kg

2550 pz disponibili
acquistabili 3 pz



GAROFALO
pasta di gragnano
formati normali
varie trafile
igp - 500 g

SOTTO COSTO

0,75 1,50 €/Kg

102000 pz disponibili
acquistabili 6 pz



RIO MARE
tonno all'olio di oliva
80 g x 6 (4+2 gratis)

SOTTO COSTO

5,79 12,06 €/Kg

15300 pz disponibili
acquistabili 3 pz

SOTTO COSTO

Pam



NUTELLA
950 g

SOTTO COSTO

5,89
6,20 €/Kg

40800 pz disponibili
acquistabili 3 pz



KINDER
colazione più
classica
290 g

SOTTO COSTO

1,89
6,52 €/Kg

24480 pz disponibili
acquistabili 2 pz



FROSTA
cuori di filetto di
nasello
300 g

SOTTO COSTO

3,79
12,63 €/Kg

5100 pz disponibili
acquistabili 3 pz



FINDUS
5 croccole
540 g

SOTTO COSTO

4,49
8,31 €/Kg

6120 pz disponibili
acquistabili 3 pz



SAN BENEDETTO ECOGREEN
acqua minerale
naturale
2 lt x 6 bottiglie

SOTTO COSTO

1,44
0,12 €/Lt

265200 pz disponibili
acquistabili 2 confezioni



MCCAIN
patatine
le originali
1040 g

SOTTO COSTO

1,89
1,82 €/Kg

9350 pz disponibili
acquistabili 3 pz

SOTTO COSTO

Pam



SCOTTEX
carta igienica family
4 rotoli max

SOTTO COSTO

1,49

12750 pz disponibili
acquistabili 3 pz



PANTENE
shampoo/balsamo
vari tipi
200/250 ml

SOTTO COSTO

2,69

18360 pz disponibili
acquistabili 3 pz



ACE
candeggina classica
5 lt

SOTTO COSTO

2,39

0,48 €/Lt

5100 pz disponibili
acquistabili 3 pz



DASH
detersivo liquido
per lavatrice
classico/color - 58
lavaggi

SOTTO COSTO

8,99

3,10 €/Lt

8500 pz disponibili
acquistabili 3 pz



FELIX
ghiottonerie
vari gusti
850 g

SOTTO COSTO

4,29

5,05 €/Kg

8160 pz disponibili
acquistabili 3 pz

FRESCO alCOSTO

Pam



FRESCO
alCOSTO

PROSCIUTTO
di suino a fette
all'etto

0,55
5,50 €/Kg



PARMACOTTO
prosciutto cotto
alta qualità
all'etto

FRESCO
alCOSTO

1,29
12,90 €/Kg



FRESCO
alCOSTO

PETTO
di pollo
intero
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



FRESCO
alCOSTO

MELINDA
mele golden
al Kg

1,69



GRAN MORAVIA
formaggio da tavola
all'etto

FRESCO
alCOSTO

1,09
10,90 €/Kg



FRESCO
alCOSTO

ARANCE NAVEL
con foglia
al Kg

1,59

Un mondo di **Offerte**
con **Carta Per Te**

Per te



NEGRONI
salame milano/
ungherese
all'etto

1.69

OPPURE CON CARTA

Per te

1,59
15,90 €/kg



CAMOSCIO D'ORO
formaggio
all'etto

1.39

OPPURE CON CARTA

Per te

1,29
12,90 €/kg



GALBANI
galbanino
classico/affumicato
230/270 g

2.79

OPPURE CON CARTA

Per te

2,59



PHILADELPHIA
formaggio fresco
25 g x 6

1.99

OPPURE CON CARTA

Per te

1,79
11,90 €/kg



LA TORRENTE
passata di pomodoro
con basilico
700 g

0.95

OPPURE CON CARTA

Per te

0,85
1,21 €/kg



KELLOGG'S
special k
450 g

2.39

OPPURE CON CARTA

Per te

1,99
4,42 €/kg



FINDUS
pisellini primavera
700 g

4.19

OPPURE CON CARTA

Per te

3,99
5,70 €/kg



CAFFO
vecchio amaro
del capo
70 cl

9.90

OPPURE CON CARTA

Per te

9,49
13,56 €/lt



DOVE
bagnoschiama
original/
rinfrescante/
seta preziosa
700 ml

2.49

OPPURE CON CARTA

Per te

2,19
3,13 €/lt



LENOR
ammorbidente
vari tipi
40 lavaggi

3.19

OPPURE CON CARTA

Per te

2,89



CARRELLO BLOCCATO

LA FORMULA
DELLA CONVENIENZA
BLOCCATA PER UN MESE

DAL 30 GENNAIO AL 28 FEBBRAIO 2025



GAROFALO
passata di pomodoro
700 g

PERCHÉ
SOLTANTO
UNO?

1 PZ 1,49

2 PZ 2,10

risparmi € 0.88



PERCHÉ
SOLTANTO
UNO?

1 PZ 1,05

3 PZ 2,55

risparmi € 0.60

SELECT
legumi
ceci/cannellini/tondini/borlotti
360 g



SCHWEPPES
classica/zero
vari tipi - 1 lt

PERCHÉ
SOLTANTO
UNO?

1 PZ 1,49

2 PZ 2,10

risparmi € 0.88



TORTORA
arancino al ragù/
croc'hè/
frittatine - 500 g

PERCHÉ
SOLTANTO
UNO?

1 PZ 3,35

2 PZ 5,00

risparmi € 1.70



AIA
cordon bleu/
cotoletta di pollo
240/280 g

PERCHÉ
SOLTANTO
UNO?

1 PZ 2,49

2 PZ 3,50

risparmi € 1.48



VALTIDONE
pancetta supercoppata
all'etto

PREZZO
PROMESSA

1,65

16,50 €/Kg



AURICCHIO
provolone e salami
all'etto

PREZZO
PROMESSA

1,19

11,90 €/Kg



NEGRONI
mortadella stella
100 g

PREZZO
PROMESSA

1,49

14,90 €/Kg



BIRAGHI
gran biraghi
grattugiato fresco
100 g

PREZZO
PROMESSA

1,49

14,90 €/Kg



VIVA LA MAMMA BERETTA
pesto fresco
classico/senz'aglio
90 g

PREZZO
PROMESSA

1,00

11,11 €/Kg



CALLIPO
tonno all'olio di oliva
70 g x 3

PREZZO
PROMESSA

3,79

18,05 €/Kg



CAMPIELLO
il novellino
senza zuccheri/light/
integrale - 350/380 g

PREZZO
PROMESSA

1,19



LOACKER
wafer
vari gusti
118/175 g

PREZZO
PROMESSA

1,59



FROSTA
bocconcini/spicy nuggets
di merluzzo d'alaska
280 g

PREZZO
PROMESSA

3,39

12,11 €/Kg



MAXIMILIAN I
spumante
muller thurgau
durello/rosé/
blanc de blancs
75 cl

PREZZO
PROMESSA

3,50

4,67 €/Lt



CUKI
piatti
in alluminio/
in cartoncino
fondi, piani e ciotole
15 pz

PREZZO
PROMESSA

1,89



GOURMET PERLE
bocconcini per gatto
piaceri del mare
85 g x 4

PREZZO
PROMESSA

2,99

8,79 €/Kg



GALBANI
mortadella
augustissima
all'etto

0,89
8,90 €/Kg



KOFLER
speck cotto
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



PROSCIUTTIFICIO SANDANIELESE
prosciutto di san daniele
all'etto

2,69
26,90 €/Kg



EMMENTALER
formaggio svizzero
aop/dop
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



LA PERLA
mozzarella/
bocconcini
di bufala campana
dop - 250 g

3,29
13,16 €/Kg



ARRIGONI
gorgonzola dolce dop
al cucchiaio
all'etto

1,49
14,90 €/Kg

GALBANI
formaggio bel paese
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



CAMPINA
formaggio di capra
dop - all'etto

1,39
13,90 €/Kg



LE DELIZIE
melanzane
arrostite
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



GRANATA
olive nere
alla napoletana
all'etto

0,69
6,90 €/Kg

Pam

SPIZZICHERIA Pronti per te, devi solo apparecchiare



PANETTO PER PIZZA
300 g

0,69
2,30 €/Kg



PANE COCCODRILLO
al Kg

3,29



LA RUSTICHELLA
ravioli
vari ripieni
500 g

5,90
11,80 €/Kg



I MAESTRI DEL FORNO
panuozzo
240 g x 2

1,69
3,52 €/Kg



SANGIOVANNI
lasagna
napoletana/
carciofi e speck
250 g

1,29
5,16 €/Kg



SANGIOVANNI
patate al forno
all'etto

0,89

TORTA
cioccolato
classica/bianca
al pz

7,90



LE VIE DEL GRANO
mini hot dog
200 g

2,89
14,45 €/Kg



VALENTE
6 cornetti vuoti
240 g

0,99
4,13 €/Kg



DOLCE NAPOLI
capresina
classica/limone
90 g

1,49
16,56 €/Kg



**MACINATO/
HAMBURGER**
di bovino adulto
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



SALSICCIA
di suino nero
all'etto

0,99
9,90 €/Kg



PALETTINA/REALE
di vitello da latte
all'etto

1,45
14,50 €/Kg



ROLLÈ/HAMBURGER
di vitello da latte
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



CHUCK ROLL
di bovino adulto
scottona
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



HAMBURGER
di suino
vari gusti
all'etto

0,79
7,90 €/Kg

COSCIOTTO
di pollo
confezione famiglia
all'etto

0,39
3,90 €/Kg



AIA
fesa di tacchino
400 g

3,99
9,98 €/Kg



AMADORI
cotoletta di pollo/
cordon bleu/
ortaiola/
bocconcini
all'etto

0,69
6,90 €/Kg



FILETTO DI TONNO
pinne gialle
all'etto

1,79
17,90 €/kg



TOTANO
atlantico
all'etto

0,79
7,90 €/kg



FILETTO DI PESCE
PERSICO
all'etto

1,49
14,90 €/kg



FILETTO DI STOCCAFISSO
coronello
ammollato - all'etto

1,79
17,90 €/kg



SPIGOLA/BRANZINO
all'etto

0,85
8,50 €/kg



POLPO
indopacifico
decongelato
all'etto

1,39
13,90 €/kg

PESCHERIA

i confezionati



LEPORE
cotoletta
di salmone
190 g

2,69
14,16 €/kg



HANAMI
special salmon
spicy - 290 g

6,49
22,36 €/kg

CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare,
successo garantito



FIORI DI MERLUCCIO
sudafrica
all'etto

1,29
12,90 €/kg



SALMONE
salmo salar
in tranci
al pz

2,90



FILETTI COTOLETTA
croccante di pollo
pronto forno
all'etto

0,58
5,80 €/kg



CORNETTO
vari tipi - 80 g/90 g/100 g/
POLACCA
crema e amarena - 100 g

0,49



PATATA
a pasta gialla
2 Kg

1,99
1,00 €/Kg



FINOCCHI
al Kg

1,99



AIRC
arance tarocco
in confezione
2,5 Kg

2,99
1,20 €/Kg



PERE CONFERENCE
al Kg

2,59



ARACHIDI TOSTATE
con guscio
al Kg

5,49



FUNGHI
champignon affettati
200 g

1,99
9,95 €/Kg



1,99

MELA ANNURCA
igp in confezione
1 kg



AMBRUOSI & VISCARDI
insalata poker
200 g

1,09
5,45 €/Kg



GRANATA
olive nere intere
250 g

1,99
7,95 €/kg



BONDUELLE
ricetta vivace
200 g

1,49
7,45 €/kg



AIA AEQUILIBRIUM
tacchino cotto al forno/
pollo cotto al forno
120/130 g

1,69



BITONI
pasta sfoglia/brisée
rettangolare
230 g

1,59
6,91 €/kg



GRANAROLO
burro
200 g

2,49
12,45 €/kg



BIRAGHI BIRAGHINI
formaggio a cubetti
400 g

5,99
14,98 €/kg



FRESCHI DA
GUSTARE



RANA
gnocchi/gnocchetti
di patate
500 g

1,49
2,98 €/kg



AIA WUDY
wurstel grill di suino
250 g

1,09
4,36 €/kg



GALBANI
santa lucia
mascarpone
250 g

2,59
10,36 €/kg



NONNO NANNI
stracchino
125 g

1,55
12,40 €/kg



BIRAGHI
petali sottili
80 g

1,39
17,38 €/kg



GALBANI SANTA LUCIA
fiocchi di latte
180 g

1,39
7,72 €/kg

Pam

FRESCHI DA
GUSTARE



GRAN CUCINA
crema da cucina
200 ml **0,59**
2,95 €/Lt



GALBANI
formaggini bel paese
175 g **1,59**
9,09 €/Kg



FAGE TOTAL
yogurt
0% / 2% / 5% di grassi
150 g **0,99**
6,60 €/kg



GRANAROLO
yogurt
vari gusti
125 g x 2 **0,85**
3,40 €/kg



ARBOREA
latte uht
scremato
1 lt **0,99**



SUSANNA
formaggi
classici
140 g **1,55**
11,07 €/Kg



GRANAROLO
latte uht
parzialmente scremato
500 ml **0,65**
1,30 €/kg



DANONE ACTIVIA
vari gusti
125 g x 4 **2,19**
4,38 €/kg



MULLER MIX
yogurt
vari gusti
120/150 g **0,69**



ALPRO
budino cioccolato e cocco/
pudding vaniglia e mandorla
135 g **0,89**
6,59 €/kg

Pam

FACILE,
VELOCE E BUONO



PRODOTTI
SURGELATI



ARBI
frutti di mare
300 g **3,49**
11,63 €/kg



Findus
Gratinati
Pomodoro
e Basilico



NORIBERICA
anelli di totano
500 g **5,39**
10,78 €/kg



FINDUS GRATINATI
vari tipi
380 g

3,99
10,50 €/kg



LA VALLE DEGLI ORTI
bastoncini di verdure
300 g **1,79**
5,97 €/kg



OROGEL
scarola a cubellini
450 g **2,19**
4,87 €/kg



PETRUCCI
funghi misti con porcini
1 kg **3,39**



PAM
minestrone di verdure
1 Kg

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

2,39



OROGEL
broccoli a rosette
400 g **1,79**
4,48 €/kg



CAMEO
2 pizze margherita
620 g **3,39**
5,47 €/kg



PIZZOLI
croccomagie
crocchette di patate
600 g **1,99**
3,32 €/kg



NATURA & SALUTE

*Il buono
che fa bene*



GULLON
digestive
senza glutine
150 g **1,10**
7,33 €/Kg



SCHAR
crackers
senza glutine
210 g **2,19**
10,43 €/Kg



GALBUSERA
più integrali
crackers - 380 g **2,00**
5,26 €/Kg



MISURA FIBREXTRA
biscotti integrali
classici 330 g/
muesli 230 g **1,89**



PASQUIER
fette tostate integrali
240 g **1,29**
5,38 €/Kg



FAGE
risolat vaniglia
170 g **0,79**
4,65 €/Kg



HERO LIGHT
barrette di cereali
senza zuccheri aggiunti
cioccolato/
frutti rossi
20 g x 6 **1,99**
16,58 €/Kg



DAILYBREAD
pane
di segale/4 cereali/
con fiocchi d'avena
500 g **2,00**
4,00 €/Kg



SOTTILETTE
senza lattosio
200 g **2,09**
10,45 €/Kg



SEMPLICI E BUONI
yogurt senza lattosio
bianco/fragola/banana
125 g x 2

PREZZI BASSI
Per sempre!
0,89
3,56 €/Kg



MR DAY
ciambelle/
muffin/
brownies
vari gusti
210/300/320 g **2,39**



BARILLA EMILIANE
tortellini/cappelletti/
tortelloni
vari ripieni - 250 g **2,49**
9,96 €/Kg

Pam

**INDISPENSABILE
IN DISPENSA**



DIVELLA
farina tipo 00
1 Kg **0,59**



D'AMICO
le specialità
funghi misti/zucchine/
pomodori secchi
280/290 g **2,69**



LA FIAMMANTE
il pelato
con basilico
400 g **0,59**
1,48 €/Kg



RIO MARE
filetti di tonno
al naturale/all'olio extra
vergine di oliva/
all'olio di oliva - 180 g **3,99**
22,17 €/Kg



CIRIO
piselli fini
360 g **1,19**
3,22 €/Kg



CALVÈ
maionese/
ketchup/
ketchup - 50%
di zuccheri
top down
430 ml

2,59
6,02 €/Lt



DELICIOUS
filetti di sgombro
al naturale/
all'olio di oliva
125 g **1,79**
14,32 €/Kg



GALLO
riso ribe
1 Kg **1,99**



STAR
risotti
vari gusti
175 g **1,29**
7,37 €/Kg



VALFRUTTA
legumi
vari tipi
360/370 g **0,89**



PINSAMI
pinsa
classica
230 g **1,89**
8,22 €/Kg



DELVERDE
crostini
vari tipi - 275/300 g **1,79**



SCOTTI
risette
classiche/
integrali/
iposodiche/
riso e mais
130/150 g **1,29**

Pam

INDISPENSABILE
IN DISPENSA



NOVI NOCCIOLATO
tavoletta di cioccolato
vari tipi
130 g **2,39**
18,38 €/Kg



GRANAROLO
ACCADI
latte uht
senza lattosio
scremato/
parzialmente
scremato
1 lt

1,19



LINDT LINDOR
tavoletta di cioccolato
vari gusti
100 g **2,19**
21,90 €/Kg



VICENZI
minivoglie assortite
250 g **1,79**
7,16 €/Kg



LIPTON
tè verde/nero
25 filtri **1,79**
54,24 €/Kg



KELLOGG'S
barrette morbide
fragola/mirtillo
6 x 37 g **1,89**
8,51 €/Kg



VALSOIA
latte di mandorla
1 lt **1,79**



ERIDANIA
zucchero classico
1 Kg **0,89**



PAVESI
togo
120 g **1,89**
15,75 €/Kg



MULINO BIANCO
pancarrè
285 g **0,69**
2,42 €/Kg



GRISSIN BON
fette biscottate
classiche/integrali/
cereali - 250 g

0,99
3,96 €/Kg



PLASMON
omogeneizzato
alla frutta
vari gusti
80 g x 2 **1,29**
8,06 €/Kg



LE NATURELLE
6 uova
fresche da
allevamento
a terra **1,29**



PAN DI STELLE
la merenda
280 g **2,29**
8,18 €/Kg



HERO LIGHT
confettura
lamponi/
frutti di bosco/
mirtilli/
ciliegie nere
280 g **2,19**
7,82 €/Kg



FERRARELLE
acqua minerale
effervescente
naturale
50 cl x 6 bottiglie **1,50**
0,50 €/lt



OLIVETO
acqua minerale
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie **2,70**
0,30 €/lt



SAN BENEDETTO
bibite
vari gusti - 1,5 lt **0,69**
0,46 €/lt



DERBY BLU
succhi
senza zuccheri
ace/arancia rossa/
multifrutti - 330 ml **0,59**
1,79 €/lt



MORETTI
birra
66 cl **1,19**
1,80 €/lt



HEINEKEN
birra in lattina
50 cl **1,09**
2,18 €/lt



MASTRI BIRRAI UMBRI
birra cotta 40
premium pilsner
50 cl **2,19**
4,38 €/lt



ABSOLUT
vodka
70 cl **12,50**
17,86 €/lt



**UNA PAUSA
DISSETANTE**



TAVERNELLO
vino
rosso/bianco/
rosato - 1 lt **1,59**



VERA
acqua kids
25 cl x 4 bottiglie **1,40**



ZUEGG SKIPPER
succhi
senza zuccheri
aggiunti vari gusti
1 lt **1,49**



CAMPARI SODA
aperitivo
9,8 cl x 5 **5,29**
10,80 €/lt



SAN PELLEGRINO
aranciata/chinò
classica/zero
33 cl **0,59**
1,79 €/lt

**DALLA VIGNA
ALLA TUA TAVOLA**



**LA VINICOLA
DEL TTERNO**
solopaca dop
bianco/rosso
75 cl **2,29**
3,05 €/lt



TERRE AL LAGO
bardolino/
custoza/
cantina di soave
doc/pinot
grigio garda
75 cl **3,29**
4,39 €/lt



SELLA&MOSCA
cannonau
di sardegna
doc - 75 cl **4,99**
6,69 €/lt



MASTRI VERNACOLI
gewürztraminer
trentino doc
75 cl **6,99**
9,32 €/lt

Pam

PRENDITI CURA DI ...



TENA
assorbenti
lady normal/discreet
vari tipi

2,89



PAMPERS
pannolini sole e luna
varie misure

3,79



BRAWN
panni
acciuffa polvere
14 Pz

1,00



REGINA
asciugatutto
blitz
1 rotolo

2,29



ELIOS
bicchieri
riutilizzabili
cc 200
100 pz

0,75



ARKALIA
CASA
detersivo
per piatti
limone/acetato
1 lt

0,99



ACE
detergente
pavimenti
igienizzante
talco/lavanda
1 lt

1,49



WC NET
gel
vari tipi
700 ml

1,99



SOLE
detergente
liquido
capi delicati
vari tipi
1 lt

1,89



CHANTECLAIRE
sgrassatore spray
vari tipi - 600 ml

2,69

PICCOLI AMICI, GRANDI ATTENZIONI



SPECIAL DOG
EXCELLENCE
patè per cane
vari gusti - 150 g

0,69



PURINA ONE
bocconcini per gatto
junior/sterilcat
85 g x 4

2,59



ULTIMA CAT
croccantini
vari tipi
440 g

2,29



MIGLIOR CANE
croccchette
con manzo
4 Kg

5,99

IL FUTURO È DIGITALE!

La nostra scelta
verso il futuro,
nel rispetto dell'ambiente.

Solo su
WhatsApp e Online
trovi il volantino completo,
tanti contenuti
ed offerte extra
rispetto
al volantino cartaceo!



Pam

f @
pamretailpro.it

**CERCA IL TUO
PUNTO VENDITA
PAM**

+ PREMI QUI



SCEGLIERE PER CRESCERE
Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter
per conoscere in anteprima
tutte le nostre offerte e iniziative

Pam
RETAILPRO S.p.A.

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di pubblicazione o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo.
Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it

ATTITUDE



DE CECCO

— Mugnai dal 1831 —



di DE CECCO ce n'è una sola



DE CECCO
pasta integrale
varie trafile
500 g

1,29
2,58 €/Kg

www.dececco.com

Idea by **CHEF LORENZO COGO**
ZUPPA
gourmet



Da oggi la qualità
non ha più bisogno
del **Frigo!**

+ Risparmio energetico
- Impatto ambientale



Vegano e 100% Made in Italy
www.locomeal.it

LOCO
zuppa gourmet
vari gusti
100 g

2,99
29,90 €/Kg

2 porzioni
in soli
3
minuti



Roberto



ROBERTO
maxi hamburger con sesamo
300 g

1,29
4,30 €/Kg



ROBERTO
pane per tramezzino
250 g

1,29
5,16 €/Kg

**PROVA TUTTI I
NOSTRI PRODOTTI**



**SCEGLI
GLI INGREDIENTI
E FESTEGGIA IL
CAPODANNO CINESE**



Acquista 2 prodotti Suzi Wan,
conserva lo scontrino e vai su concorso.suziwan.it

**PROVA A VINCERE
200€ PER UN CORSO
DI CUCINA
ORIENTALE**



SCARICA QUI
I SEGRETI PER UNA CENA
IN PERFETTO STILE ORIENTALE

Concorso finalizzato al raggiungimento del valore di 200€ entro il 31 gennaio 2025. Estrazione unica entro il 12 marzo 2025. Montepremi € 2.000 IVA inclusa con premio. Il primo concorrente in un vincente del valore di 200€, ulteriori dettagli come da regolamento disponibile su concorso.suziwan.it



SUZI WAN
vermicelli di riso
250 g

2,69
10,76 €/Kg



SUZI WAN
noodles/
cialde di gamberetti
50/250 g

1,89



CAMEO
preparato per
pancakes
250 g

1,49
5,96 €/Kg



CAMEO
crema spalmabile
proteica
200 g

4,49
22,45 €/Kg



**UN ALTRO
SANREMO INSIEME,
PIZZA E
Coca-Cola
ZERO ZUCCHERI**

COCA-COLA TI PORTA ALLA FINALE DI

SANREMO



ACQUISTA
i prodotti Coca-Cola®

ACCEDI
alla Coca-Cola®App

SCANSIONA
lo scontrino
e accumula i punti

SCEGLI
il tuo premio

Prodotti partecipanti:



RICORDA DI CONSERVARE LO SCONTRINO. 1 PRODOTTO = 1 PUNTO
Concorso "Coke & Meals - Prova a vincere con Coca-Cola" - Partecipazione Fase Sanremo: dalle ore 10:00 del 9/01/25 alle ore 12:00 del 6/02/25
Partecipazione Modalità Rush&Win dalle ore 10:00 del 9/1/25 alle ore 17:00 del 24/04/25. Regolamento su: www.coca-cola.it
Montepremi complessivo €90.400,00 • Iva ove prevista • Salvo conguaglio.



NIVEA

GLI INDISPENSABILI
PER LA TUA SKINCARE



NIVEA
acqua micellare
rinfrescante/delicata
400 ml

3,49
8,73 €/lt



NIVEA
crema corpo
vari tipi
200/250 ml

3,99

TI RIMBORSIAMO
15€

Acquista 20€ di NIVEA di cui una **crema viso anti-età**, conserva lo scontrino e chiedi il rimborso

Iniziativa riservata agli iscritti alla community MyNIVEA, valida dal 12/12/2024 al 28/02/2025. *Non in formato minitaglie: vedere nel regolamento l'elenco dei prodotti anti-età validi ai fini della partecipazione. L'importo complessivo speso e richiesto deve essere al netto di eventuali sconti e il pagamento dovrà avvenire senza l'utilizzo di alcuna tipologia di buono sconto/buono spesa. Conserva lo scontrino cartaceo e richiedi il rimborso entro e non oltre 5 giorni compreso il giorno di acquisto, collegandoti al sito www.NIVEA.it e seguendo le istruzioni. È possibile richiedere solo un rimborso che avverrà mediante bonifico bancario.

REGOLAMENTO COMPLETO, LIMITAZIONI, PRODOTTI IN PROMOZIONE E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE SU WWW.NIVEA.IT

PREMIO DA FESTIVAL

10€
RIMBORSATI

Acquistando 15€ di prodotti

PALMOLIVE
bagnoschiuma
oliva verde/
orchidea selvatica/
fiori di mandorlo
500 ml

2,19
4,38 €/lt



COLGATE
dentifricio
sbiancante
max ultra white
50 ml

3,99
79,80 €/lt



FABULOSO
ammorbidente
concentrato
vari tipi
56 lavaggi

2,99

Iniziativa "UN PREMIO DA FESTIVAL" valida dal 13/01 al 09/03/25 nei punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata e nei Drugstore che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 3 giorni di calendario dall'acquisto. *Max un rimborso per persona. Per prodotti coinvolti, Termini e Condizioni su www.colgatepalmolive.it/sanremo



PALMOLIVE

